
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про  впорядкування тютюнокуріння
на території м. Бровари

               З метою впорядкування тютюнокуріння та відповідно до статті 15-2 
Закону України «Про державне регулювання виробництва і обігу спирту 
етилового, коньячного і плодового, алкогольних напоїв та тютюнових 
виробів», Закону України «Про заходи щодо попередження та зменшення 
вживання тютюнових виробів і їх шкідливого впливу на здоров»я населення», 
Правил роздрібної торгівлі тютюновими виробами, керуючись ст.25 Закону 
України “ Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи пропозиції 
комісії з питань законності та правопорядку, Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:
              1.  Визначити вільні від куріння місця на території міста:
               - заклади охорони здоров'я;
               - навчальні та освітньо-виховні заклади;
               - спортивні майданчики;
               - дитячі майданчики;
               - приміщення закритих спортивних споруд;
               - приміщеннях закладів культури;
               - ліфти і таксофони;
               - місця загального користування житлових будинків та їх прибудинкова 
                 територія;
               - громадський транспорт та їх зупинки;
               - зали очікування на залізничному вокзалі;
               - приміщення органів місцевого самоврядування, інших державних       
                 установ.               

  2. Рекомендувати керівникам підприємств, установ та організацій всіх           
форм власності визначити вільні від куріння місця в приміщеннях  відповідних    
підприємств, установ та організацій.
       3. Суб”єктам господарювання розмістити у вільних від куріння місцях 
графічний знак з текстом такого змісту «Куріння заборонено».
       4.  Броварському МВ (по обслуговуванню міста Бровари та Броварського 
району) ГУ МВС України в Київській області здійснювати контроль за 
забороною  тютюнокуріння у вільних від куріннях місцях.

              5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну          
комісію з  питань законності та правопорядку.

             Міський голова                                                                          І.В.Сапожко

м. Бровари
від 29.12.2011 р.
 № 498-17-06


